2026年２月13日

各 位

会 社 名 オリエンタル白石株式会社

代 表 者 代表取締役社長 大野 達也

コード番号    1786 東証プライム市場

問 合 せ 先 取締役 管理本部長 橋本 幸彦

電 話 番 号    03-6220-0630

URL  https://www.orsc.co.jp/

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2026 年２月 13 日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動することにつ

いて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動の理由

「さらなる成長に向けた競争力の向上と新たな挑戦」をスローガンとして取組を推進しておりま

した現行の中期経営計画期間が満了を迎え、本年４月より新たな中期経営計画がスタートいたしま

す。

長期ビジョンである「オリエンタル白石グループ 2030 年の将来像」の実現を目指し、新たな中期

経営計画推進による当社グループの企業価値向上を図るために、経営体制を充実・強化いたします。

２． 異動の内容（2026 年４月１日付）

氏 名 新役位 現役位

大 野
お お の

達 也
た つ や

 取締役 代表取締役社長

照井
て る い

 満
みつる

 代表取締役社長 取締役 常務執行役員

なお、大野 達也氏は、2026 年 6 月下旬に取締役を退任する予定です。

３． 新任代表取締役社長の略歴

氏名
（生年月日）

略歴 所有株式数

照井
て る い

 満
みつる

（1963 年８月 16 日生）

1987 年４月 三井建設株式会社 入社
（現三井住友建設株式会社）

2000 年４月 当社 東北支店工事部工事チーム
2017 年１月 当社 土木事業本部工事部

工事チームリーダー
2018 年４月 日本橋梁株式会社 取締役副社長執行役員
2021 年４月 当社 土木事業本部工事部長
2022 年４月 当社 土木事業本部長
2022 年６月 当社 取締役執行役員土木事業本部長
2023 年６月 当社 常務執行役員土木事業本部長
2025 年４月 当社 取締役常務執行役員経営企画部長(現任)

21,147

以 上